
t'

'l

:

okresní soud v Domažlicích
Parcubkova228
344 01 Domaž|ice

Věc: fudost o vyvěšení dražební vyhlíšky na úřední desku

naše zn": 11 E 55/2008.63

Vprávní věci ýkonu roŽrodnrÍí prodejem rrnviýh věcí Vás bdámo vyvěšenípřiložené
dtažEbnív>hláškryna třednídesku ato ůdo dne mYuerc, fuahy.

Děkujiza spolrrpráci

V Dornažlicích dne 10.08.20lb

Martin}Iřibal
soudnívý<onavatel



DRAZEBNI VYHLASKA
118 5512008-62

okresní soud v Dornažlicích rozhodl vyšší soudní uřednicí Bc. Janou Knížovou ve věct
výkonu rozhodnrÍí prodejem movitých věcí oprávněného: okresní spníva sociálního
za|rezp,čentDomaŽice,Ič:00006963, se sídlemMsgre. B. Staška 265,34474Domaž|ice
proti povinnému: Slach Petr, nar. 10.11.1978, byem NárrĚstí 4I,345 43 Koloveč soud
tnÍtzuje, aby movité věci zabavené pro tuto pohledávku podle protokolu zp dne 28.I.2009
čj.11 E 55/2008-48 byly prodány dražbou

Drahase bude konat dne 08.09.2010 od 13.00 hoďn v Kolovči, Dlouhí 235'

PROHLÍDKA dražené movité věci bude možná v den dražby, tj. dne 08.09.2010 v době od
12,30 do 13,00 hodin vKolqvči, Dloulrrí 235 _ místo bude bllže ozlněetn,

DraŽi budo vecl

Podání při dražbě lze zl1tšovat nejméně o 50,--Kč, dtůí.|i se movitá véc, jejlž
vyvolávacícena je ntžšínež 50,-- Kč, he podání zvyšovat o méně než 50,--Kč.. Soud udělí přiklep dražite|i, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí své podání
thned zaphtit v hotovosti a věc převzít. Přechodem vlastnictví na vydražite|e zankají zástavni
azadtžavacíptáva dle $ 329 odst. 3 o.s.ř.

okresní soud v Dom až|icíchdne 1 0.08.20 1 0

Bc. Jana Knlžavá,v.t
vyšší soudní uřednice

Za spt ávnost vyho to vení:
Martin řIříbal

# LtJ

Í. ^/*,|t,.r 14 ť. 3,Í:
Í!i,'trf/

/ |,\-Ž
Úrao mÉsýse Koloveě

Tyršova 10
345 43 Ko|oveč

se u movile
Poř.
c.

Věc odhadnícena v
Kě

Vyvoliívací
cena v Kč

1 OA zn FORD TRANSIT 100 FT DIESEL 2,5 D,
RZ:3P22I08, barva modtá . tmavá,6 míst
k sezeni spojovací zaÍaení A50-X, BRINK 2261
95C. datum první regisfoace 1995

39.000,00 13.000,00



okresní soud v Domažlicích
Paroubkova22S
3{4 01 DomaŽice

Věc: fudost o vyvěšení dražební ryhlášky na úřední desku

naše zl: 11 E995i200s

V práwí věci qýkonu roáodnrrtí prodejem rrroviých věcí Vá s žádámo vyvěšení přiložené

dražebnívyhl.íšky na uřední desku ato aŽdo dne mÍfuerc, drahy.

Děkujiza spoluprácl

V Domažlicích dne 10.08.2010

Martin ř{řbal
. soudníwkonavatel

tt



\-

II8 995/2008-4s
DRAŽEBNÍ vyrrrÁšx,t

okresní soud v Donražlicích rozhodl qlšší soudní třednicí Bc. Janou Knížovou ve věci
výkonu rozhodnutí prodejem rnovitých věcí oprávněného: okresní spn{va sociálního
zabezpečeníDomažlice,Ič:000069ó3, se sídlemMsgre' B. Staška 265,34474Domaž|ice
proti povinnému: Slach Petro nar. 10.11.1978, bytem Náměstí 41, 345 43 Koloveč soud
t:rrÍrzuje, aby movité věci zabavené pro tuto pohledávku podle protokolu ze drrc 28"1.2009
čj.l1 E 99512008-37 by|y prodány dražbou

Draba se bude konat dne 08.09.2010 od 13.00 hodiri v Kolovči, Dlouhá 235.

PROHLÍDKA dražené rrrovité věci bude možná v den dražby; tj. dne 08.09.2010 v době od
12,30 do 13'00 hodin v Kolovči' Dloulr'í 235 _ místo bude b|lže ozt.aěeno.

budo ité věci

Podání pÍi drafuě |ze nryšovat nejméně o 50'--Kč, draží.li se rrmvitií věc, jejlž
v1vo lávací cena je, nižš í než 50,- - Kč, he podání zvyšovat o méně než 5 0,- -Kč.

Soud udělí pří<lep dražite|t, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí své podání
il.neď nplnÍit v hotovosti a věc převzít. Přechodem vlastnictví na vydražitele zankají zástavni
azadtžnyacípráva dle $ 329 odst. 3 o.s.ř.

okresní soud v Domažlicích dne 10.08.2010

Bc. Jana Knížová,v.r.
vyšší soudní uřednice

Za správnost vyhotovení:
Martin Fříbal

n{
i,r,ť.-,

lv gu
,I, y( ? L\ ť

,ri

/,1. ť, ,i,o,4,

Úrad městyse Koloveě

se buclou t\to movlte vecl:
Poř. Věc odhadní cena v

Kč
Vyvolr{vací
cena v Kč

I OAzn FORD TRANSIT 100 FT DIESEL 2,5 D,
RZ:3P22I08, barva modrá . tmavá,6 míst
k sezeni spojovací zaÍueníAsO-X, BRINK 2261
95C, datum první regisfoace 1995

39.000.00 13.000,00

Tyršova 10
345 43 Ko|ovač


